
Anschriften G-Junioren Saison 2023-24
Stand 13.08.2023

Vereinsnummer Vereinsname Mannschaftsname

1058015
Michael Mobil 0172-4247910

Email

1058110 MTV Elm v.1911 e.V.
Marc Mobil 0151-56220618

Email

Sven Mobil 0151-15759868
Email

Sascha Mobil 0162-1082887
Email sakue1582@gmail.com

1058120
Mobil
Email

1058140
Gaza Gregor Mobil 0162-2001579

Email

Mobil 0174-4795748
Email

1058185
Stephan Mobil 0172-4280558

Email

Betreuer Lukas Mobil 0171-7844623
Email

1058220
Hans-Christian Mobil 01523-2783758

Email

Reitmann Kristian Mobil 0174-4233003
Email

1058416 VFL Visselhövede e.V.
Hoffmann Roland Mobil 0171-5341079

Email

1058284
Christa Mobil 0176-47301094

Email

1058333
Anne Mobil 01515 2505005

Email

1058344 Rotenburger SV e.V. Rotenburger SV U7
Reuter Mobil 0179-4386777

Email

1058364

FC Alfstedt/Ebersdorf e.V. SG Geestequelle U7
Train Voss

sigriedvoss@gmx.de

JSG Oste U7
MaVer Sprekels

marc.sprekels@bs-tarmstedt.de

Betr Buck
sven.buck@ewe.net

Betr Kühlke

Tus Elsdorf e.V. JSG Elsli U7
Train/MaVer

TSV Gnarrenburg v.1891 e.V. JSG Gnarrenburg U7
TrA/MaVer

Gregarthgaza@gmail.com

Betr Mutke Torben
torbenmutke@googlemail.com

Heeslinger SC e.V. Heeslinger SC U7
Train Enghard

stephan.enghard@gmx.de

Scherhag
Lukas.scherak@lahugen.com

MTV Hesedorf e.V. MTV Hesedorf
Train Schrötke

hcschroetke@web.de

MaVer
kristian.reitmann@web.de

JSG Heidetor U7
Train

roland.hoffmann.vissehoeved
e@t-online.de

SV Lauenbrück e.V. JSG Fintau U7
Train Berndt

ch-berndt@gmx.de

FC Ostereistedt/Rhade e.V. FC Ostereistedt/Rhade
Train Kierath

anne.kierath@gmx.de

Train Hansi
hans-juergen.reuter@ewetel.net

SV RW Scheessel e.V. SV RW Scheessel U7



Jan-Christoph Mobil 0174-9406812

Email

1058370
Schneider Mobil 0173-2569529

Email

1058380
Mobil 0151-26541994
Email

1058410
Jörg Mobil

Email

Klein Luca Mobil
Email

1058411
Conrads Sven Mobil 0157-34122445

Email

1058438
Anika Mobil 0152-21936627

Email

1058465 JFV Union 18 e.V. JFV Union 18 e.V. 
Jörg Mobil 0151-65190422

Email joerg.wolbink@jfv-union18

Train/MaVer Volckmer
geschaeftsfuehrer@rot-weiss-
scheessel.de

MTSV Selsingen e.V. JSG Selsingen/Sandbostel/Anderlingen U7
Train/MaVer Vitali

vitali_schneider@gmx.de

Vfl Sittensen e.V. Vfl Sittensen U7
Train Sha´Re Tlok Jomana

jomana.s.tlok@vfl-sittensen.de

TUS Tiste e.V. JSG Ostetal U7
Train Schiewe

jowanne@web.de

MaVer

Fußballclub Ummel e.V. JSG Ummel U7
Train/MaVer

svenconrads@gmx.de

JFV Wiedau Bothel von 2015 e.V.JFV Wiedau Bothel U6
MaVer Habijan

ahabijan@jfvwiedaubothel.de

MaVer Wolbink
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